

इसे वेबसाईट [www.govtpressmp.nic.in](http://www.govtpressmp.nic.in)  
से भी डाउन लोड किया जा सकता है.



# मध्यप्रदेश राजपत्र

( असाधारण )  
प्राधिकार से प्रकाशित

क्रमांक 262]

भोपाल, सोमवार, दिनांक 27 जून 2016—आषाढ 6, शक 1938

विधि और विधायी (निर्वाचन) कार्य विभाग

भोपाल, दिनांक 25/26 जून 2016

फा. क्र. 10क-2016-चार-क-निरर्हित व्यक्ति-6113.—भारत निर्वाचन आयोग के निम्नांकित आदेश सर्वसाधारण की जानकारी के लिये प्रकाशन किया जाना है.

1. आदेश क्र. सं. 76-म.प्र.-वि.स.-2013, दिनांक 7 जून 2016.

एस. एस. बंसल, सचिव.

## भारत निर्वाचन आयोग

निर्वाचन सदन, अशोक रोड, नई दिल्ली-110001

सं० 76/म०प्र०-वि०स०/2013

नई दिल्ली, दिनांक : 07 जून, 2016  
17 ज्येष्ठ, 1938 (शक)

### आदेश

यतः, भारत निर्वाचन आयोग का यह समाधान हो गया है कि नीचे की सारणी के स्तम्भ 2 में विनिर्दिष्ट मध्य प्रदेश राज्य की विधानसभा के साधारण निर्वाचन, 2013 में, स्तम्भ 3 में विनिर्दिष्ट निर्वाचन क्षेत्र से और उसके सामने स्तम्भ 4 में विनिर्दिष्ट निर्वाचन लड़ने वाला प्रत्येक अभ्यर्थी, लोक प्रतिनिधित्व अधिनियम, 1951, तथा तद्वीन बनाए गए नियमों के अन्तर्गत यथाअपेक्षित उक्त सारणी के स्तम्भ 5 में यथादर्शित अपने निर्वाचन व्ययों का कोई भी लेखा दाखिल करने में/निर्वाचन व्ययों का लेखा विधि द्वारा अपेक्षित रीति से दाखिल करने में विफल रहा है;

और यतः, उक्त अभ्यर्थी ने भारत निर्वाचन आयोग द्वारा सम्यक नोटिस दिए जाने के बावजूद, उक्त विफलता के लिए या तो कोई कारण या स्पष्टीकरण नहीं दिया है, या उनके द्वारा दिए गए अभ्यावेदन, यदि कोई हो, पर विचार करने के उपरान्त भारत निर्वाचन आयोग का यह समाधान हो गया है कि उक्त विफलता के लिए उनके पास कोई उपयुक्त या न्यायोचित कारण नहीं है;

अतः, अब लोक प्रतिनिधित्व अधिनियम, 1951 की धारा 10-क के अनुसरण में, भारत निर्वाचन आयोग, नीचे की सारणी के स्तम्भ 4 में विनिर्दिष्ट व्यक्तियों को संसद के किसी भी सदन या राज्य या संघ राज्य क्षेत्र की विधानसभा अथवा विधान परिषद के लिए सदस्य चुने जाने या होने के लिए इस आदेश की तारीख से तीन वर्ष की अवधि के लिए निरर्हित घोषित करता है:-

### सारणी

क्र० सं०	निर्वाचन का विवरण	विधान सभा निर्वाचन क्षेत्र की क्रम संख्या व नाम	निर्वाचन लड़ने वाले अभ्यर्थी का नाम तथा पता	निरर्हिता का कारण
1	2	3	4	5
1.	मध्य प्रदेश विधान सभा के लिए साधारण निर्वाचन, 2013	21-भाण्डेर (अ.जा.)	डॉ० नरेश धानुक, ग्राम धौरा तहसील सेंवड़ा जिला दतिया (म.प्र.)	निर्वाचन व्ययों का लेखा विधि द्वारा अपेक्षित रीति से दाखिल करने में असफल रहे हैं ।
2.	मध्य प्रदेश विधान सभा के लिए साधारण निर्वाचन, 2013	33-चंदेरी	राव शिवरामसिंह रघुवंशी, ग्राम खेजराकलां पोस्ट सेमराहाट तह. अशोकनगर	निर्वाचन व्ययों का कोई भी लेखा दाखिल करने में असफल रहे हैं ।

1	2	3	4	5
3.	मध्य प्रदेश विधान सभा के लिए साधारण निर्वाचन, 2013	34-मुंगावली	महेन्द्र सिंह करियाखेड़ी, नि. ग्रा. करियाखेड़ी पो. रिजौदा तह. व जिला अशोकनगर	निर्वाचन व्ययों का कोई भी लेखा दाखिल करने में असफल रहे हैं ।
4.	मध्य प्रदेश विधान सभा के लिए साधारण निर्वाचन, 2013	34-मुंगावली	गिरराज, कोलुआ रोड, देवान्स भवन वार्ड न. 3 अशोकनगर	निर्वाचन व्ययों का कोई भी लेखा दाखिल करने में असफल रहे हैं ।
5.	मध्य प्रदेश विधान सभा के लिए साधारण निर्वाचन, 2013	81-देवसर (अ.जा.)	राममिलन प्रजापति, ग्राम गन्नई पो0 पुरैल थाना सरई तहसील सरई जिला सिंगरौली (म.प्र.)	निर्वाचन व्ययों का कोई भी लेखा दाखिल करने में असफल रहे हैं ।
6.	मध्य प्रदेश विधान सभा के लिए साधारण निर्वाचन, 2013	81-देवसर (अ.जा.)	अंगद प्रसाद, ग्राम ढोटी पो0 बैढन जिला सिंगरौली (म.प्र.)	निर्वाचन व्ययों का लेखा विधि द्वारा अपेक्षित रीति से दाखिल करने में असफल रहे हैं ।
7.	मध्य प्रदेश विधान सभा के लिए साधारण निर्वाचन, 2013	81-देवसर (अ.जा.)	बबुआं राम उर्फ बलरामदास, ग्राम कनई पो0 बरगवां तहसील देवसर जिला सिंगरौली (म.प्र.)	निर्वाचन व्ययों का कोई भी लेखा दाखिल करने में असफल रहे हैं ।
8.	मध्य प्रदेश विधान सभा के लिए साधारण निर्वाचन, 2013	81-देवसर (अ.जा.)	सुभाष चन्द्र, ग्राम ढोटी पो0 बैढन जिला सिंगरौली (म.प्र.)	निर्वाचन व्ययों का लेखा विधि द्वारा अपेक्षित रीति से दाखिल करने में असफल रहे हैं ।
9.	मध्य प्रदेश विधान सभा के लिए साधारण निर्वाचन, 2013	84-जयसिंहनगर (अ.ज.जा.)	राधा, ग्राम दियापीपर, पोस्ट दियापीपर, तहसील गोहपारू, थाना गोहपारू, जिला शहडोल (म.प्र.)	निर्वाचन व्ययों का कोई भी लेखा दाखिल करने में असफल रही हैं ।
10.	मध्य प्रदेश विधान सभा के लिए साधारण निर्वाचन, 2013	84-जयसिंहनगर (अ.ज.जा.)	रामलाल, ग्राम पोस्ट जयसिंहनगर जिला शहडोल (म.प्र.)	निर्वाचन व्ययों का कोई भी लेखा दाखिल करने में असफल रहे हैं ।
11.	मध्य प्रदेश विधान सभा के लिए साधारण निर्वाचन, 2013	84-जयसिंहनगर (अ.ज.जा.)	केशव लाल, ग्राम मसियारी, पोस्ट चितरॉव, जिला शहडोल (म.प्र.)	निर्वाचन व्ययों का कोई भी लेखा दाखिल करने में असफल रहे हैं ।
12.	मध्य प्रदेश विधान सभा के लिए साधारण निर्वाचन, 2013	84-जयसिंहनगर (अ.ज.जा.)	राजू बैगा, ग्राम पोस्ट करकटी, थाना बुढ़ार, जिला शहडोल (म.प्र.)	निर्वाचन व्ययों का कोई भी लेखा दाखिल करने में असफल रहे हैं ।
13.	मध्य प्रदेश विधान सभा के लिए साधारण निर्वाचन, 2013	84-जयसिंहनगर (अ.ज.जा.)	ललन, ग्राम चितरांव, थाना व तहसील जयसिंहनगर, जिला शहडोल (म.प्र.)	निर्वाचन व्ययों का कोई भी लेखा दाखिल करने में असफल रहे हैं ।
14.	मध्य प्रदेश विधान सभा के लिए साधारण निर्वाचन, 2013	84-जयसिंहनगर (अ.ज.जा.)	जगन्नाथ बैगा, ग्राम खेतोली, पोस्ट नवलपुर, थाना तहसील, सोहागपुर, जिला शहडोल (म.प्र.)	निर्वाचन व्ययों का कोई भी लेखा दाखिल करने में असफल रहे हैं ।

1	2	3	4	5
15.	मध्य प्रदेश विधान सभा के लिए साधारण निर्वाचन, 2013	84-जयसिंहनगर (अ.ज.जा.)	लालमन बैगा, ग्राम पोस्ट मलमाथर, थाना गोहपारू, तहसील गोहपारू, जिला शहडोल (म.प्र.)	निर्वाचन व्ययों का कोई भी लेखा दाखिल करने में असफल रहे हैं ।
16.	मध्य प्रदेश विधान सभा के लिए साधारण निर्वाचन, 2013	85-जैतपुर (अ.ज.जा.)	रामकुमार कोल, ग्राम बकहो पोस्ट अमलई तहसील बुढ़ार जिला शहडोल म0 प्र0	निर्वाचन व्ययों का कोई भी लेखा दाखिल करने में असफल रहे हैं ।
17.	मध्य प्रदेश विधान सभा के लिए साधारण निर्वाचन, 2013	94-बहोरीबंद	आनंद लाल यादव (लल्ला भईया), ग्राम मोहनिया पो0 रामपाटन तह0 बहोरीबंद जिला कटनी	निर्वाचन व्ययों का लेखा विधि द्वारा अपेक्षित रीति से दाखिल करने में असफल रहे हैं ।
18.	मध्य प्रदेश विधान सभा के लिए साधारण निर्वाचन, 2013	94-बहोरीबंद	बाल किशन पटेल, ग्राम रैपुरा, पो.आ.पटोरी, तह. बहोरीबंद जिला कटनी	निर्वाचन व्ययों का कोई भी लेखा दाखिल करने में असफल रहे हैं ।
19.	मध्य प्रदेश विधान सभा के लिए साधारण निर्वाचन, 2013	94-बहोरीबंद	मुन्ना लाल चमार (दीवान), ग्राम धूरी पो0 खिरहनी तह0 बहोरीबंद जिला कटनी	निर्वाचन व्ययों का कोई भी लेखा दाखिल करने में असफल रहे हैं ।
20.	मध्य प्रदेश विधान सभा के लिए साधारण निर्वाचन, 2013	94-बहोरीबंद	विजय कुमार, मु0 पटना रोड पो0 गाताखेड़ा तह0 बहोरीबंद जिला कटनी	निर्वाचन व्ययों का कोई भी लेखा दाखिल करने में असफल रहे हैं ।
21.	मध्य प्रदेश विधान सभा के लिए साधारण निर्वाचन, 2013	108-बैहर (अ.ज.जा.)	शंकरशाह वलके/चरणसिंह वलके, ग्राम खजरा, पो. सिझोरा	निर्वाचन व्ययों का कोई भी लेखा दाखिल करने में असफल रहे हैं ।
22.	मध्य प्रदेश विधान सभा के लिए साधारण निर्वाचन, 2013	108-बैहर (अ.ज.जा.)	रामसिंह तेकाम, ग्राम मोवाला, पो. करेली	निर्वाचन व्ययों का कोई भी लेखा दाखिल करने में असफल रहे हैं ।
23.	मध्य प्रदेश विधान सभा के लिए साधारण निर्वाचन, 2013	109-लांजी	दौलत कुमार बागड़े, ग्रा. बोलेगांव पो. बोलेगांव तह. लांजी जिला बालाघाट	निर्वाचन व्ययों का कोई भी लेखा दाखिल करने में असफल रहे हैं ।
24.	मध्य प्रदेश विधान सभा के लिए साधारण निर्वाचन, 2013	110-परसवाड़ा	दुर्गेश बिसेन, मु.पो. केशलेवाड़ा तहसील व जिला बालाघाट (म0प्र0)	निर्वाचन व्ययों का लेखा विधि द्वारा अपेक्षित रीति से दाखिल करने में असफल रहे हैं ।
25.	मध्य प्रदेश विधान सभा के लिए साधारण निर्वाचन, 2013	110-परसवाड़ा	रामकिशोर (नानो) कावरे, मु. बघोली पो0 भरवेली तह0 व जिला बालाघाट (म0प्र0)	निर्वाचन व्ययों का लेखा विधि द्वारा अपेक्षित रीति से दाखिल करने में असफल रहे हैं ।
26.	मध्य प्रदेश विधान सभा के लिए साधारण निर्वाचन, 2013	110-परसवाड़ा	दरबूसिंह, ग्राम बोरिया पो0 चन्दना तह0 परसवाड़ा जिला - बालाघाट (म0प्र0)	निर्वाचन व्ययों का लेखा विधि द्वारा अपेक्षित रीति से दाखिल करने में असफल रहे हैं ।

1	2	3	4	5
27.	मध्य प्रदेश विधान सभा के लिए साधारण निर्वाचन, 2013	110—परसवाड़ा	बारेलाल उइके, ग्राम नाटा पो० चन्दना तह० परसवाड़ा जिला बालाघाट	निर्वाचन व्ययों का लेखा विधि द्वारा अपेक्षित रीति से दाखिल करने में असफल रहे हैं ।
28.	मध्य प्रदेश विधान सभा के लिए साधारण निर्वाचन, 2013	110—परसवाड़ा	पं० निरंजन शर्मा, वार्ड नं० 4 नरसिंगटोला बैहर पो० बैहर तह० बैहर जिला बालाघाट (म०प्र०)	निर्वाचन व्ययों का लेखा विधि द्वारा अपेक्षित रीति से दाखिल करने में असफल रहे हैं ।
29.	मध्य प्रदेश विधान सभा के लिए साधारण निर्वाचन, 2013	110—परसवाड़ा	लोकचन्द हरिनखेड़े, एफ. सी. आई. गोदाम के सामने वार्ड नं० 15 कोसमी बालाघाट (म०प्र०)	निर्वाचन व्ययों का लेखा विधि द्वारा अपेक्षित रीति से दाखिल करने में असफल रहे हैं ।
30.	मध्य प्रदेश विधान सभा के लिए साधारण निर्वाचन, 2013	113—कटंगी	रामविलाश उर्फ रामभैय्या मसकरे, ग्रा. पो. नवेगांव 3 थाना रामपायली तह. खैरलांजी जिला बालाघाट	निर्वाचन व्ययों का कोई भी लेखा दाखिल करने में असफल रहे हैं ।
31.	मध्य प्रदेश विधान सभा के लिए साधारण निर्वाचन, 2013	113—कटंगी	अशोक सिंह परिहार, वार्ड नं० 3, गायत्री मंदिर के पास कटंगी तहसील कटंगी जिला बालाघाट	निर्वाचन व्ययों का कोई भी लेखा दाखिल करने में असफल रहे हैं ।
32.	मध्य प्रदेश विधान सभा के लिए साधारण निर्वाचन, 2013	113—कटंगी	जितेन्द्र मैश्राम, ग्राम पो० भण्डारबोडी तह. खैरलांजी जिला बालाघाट	निर्वाचन व्ययों का कोई भी लेखा दाखिल करने में असफल रहे हैं ।
33.	मध्य प्रदेश विधान सभा के लिए साधारण निर्वाचन, 2013	113—कटंगी	शरद कुमार, ग्रा. पो. कुम्हली तह. खैरलांजी जिला बालाघाट	निर्वाचन व्ययों का कोई भी लेखा दाखिल करने में असफल रहे हैं ।
34.	मध्य प्रदेश विधान सभा के लिए साधारण निर्वाचन, 2013	114—बरघाट (अ.ज.जा.)	लता/शेरसिंह उइके, ग्राम—पौनारखुर्द, पोस्ट—धारनाकलां, तह०—बरघाट, जिला—सिवनी	निर्वाचन व्ययों का कोई भी लेखा दाखिल करने में असफल रही हैं ।
35.	मध्य प्रदेश विधान सभा के लिए साधारण निर्वाचन, 2013	114—बरघाट (अ.ज.जा.)	किशोरी लाल भलावी, ग्राम अंखीवाडा पोस्ट आष्टा तह. बरघाट जिला सिवनी	निर्वाचन व्ययों का लेखा विधि द्वारा अपेक्षित रीति से दाखिल करने में असफल रहे हैं ।
36.	मध्य प्रदेश विधान सभा के लिए साधारण निर्वाचन, 2013	116—केवलारी	हेमन्त कुमार, मुकाम—खिरका मोहल्ला हरई, पो० कहानी, तहसील—घंसौर, जिला—सिवनी (म०प्र०)	निर्वाचन व्ययों का कोई भी लेखा दाखिल करने में असफल रहे हैं ।
37.	मध्य प्रदेश विधान सभा के लिए साधारण निर्वाचन, 2013	116—केवलारी	शक्ति सिंह, रामछाया, बडी बखरी घंसौर, तह० घंसौर, जिला—सिवनी (म०प्र०)	निर्वाचन व्ययों का कोई भी लेखा दाखिल करने में असफल रहे हैं ।

1	2	3	4	5
38.	मध्य प्रदेश विधान सभा के लिए साधारण निर्वाचन, 2013	116-केवलारी	सतीश नाग, जायसवाल कालोनी छपारा, तहसील - छपारा, जिला-सिवनी (म0प्र0)	निर्वाचन व्ययों का कोई भी लेखा दाखिल करने में असफल रहे हैं ।
39.	मध्य प्रदेश विधान सभा के लिए साधारण निर्वाचन, 2013	117-लखनादौन (अ.ज.जा.)	गुमान सिंह उईके, ग्राम-घोघरी, पो.आ.-धनौरा, तहसील धनौरा जिला सिवनी	निर्वाचन व्ययों का कोई भी लेखा दाखिल करने में असफल रहे हैं ।
40.	मध्य प्रदेश विधान सभा के लिए साधारण निर्वाचन, 2013	117-लखनादौन (अ.ज.जा.)	श्रीमती राजेश्वरी उईके, ग्राम धूमा, पोस्ट-धूमा, तहसील- लखनादौन, जिला-सिवनी	निर्वाचन व्ययों का कोई भी लेखा दाखिल करने में असफल रही हैं ।
41.	मध्य प्रदेश विधान सभा के लिए साधारण निर्वाचन, 2013	117-लखनादौन (अ.ज.जा.)	कंठीलाल धुर्वे, ग्राम पो0 - कहानी तहसील-घंसौर जिला-सिवनी	निर्वाचन व्ययों का कोई भी लेखा दाखिल करने में असफल रहे हैं ।
42.	मध्य प्रदेश विधान सभा के लिए साधारण निर्वाचन, 2013	117-लखनादौन (अ.ज.जा.)	देवी प्रसाद कुशराम, रघुनाथ कालोनी लखनादौन, तहसील-लखनादौन	निर्वाचन व्ययों का कोई भी लेखा दाखिल करने में असफल रहे हैं ।
43.	मध्य प्रदेश विधान सभा के लिए साधारण निर्वाचन, 2013	117-लखनादौन (अ.ज.जा.)	सुखलाल, ग्राम-बम्हनी पो. पददीकोना, थाना-किन्दरई, तहसील - घंसौर	निर्वाचन व्ययों का कोई भी लेखा दाखिल करने में असफल रहे हैं ।

आदेश से,

हस्ता./-

( अनुज जयपुरियार )

सचिव,

भारत निर्वाचन आयोग.

**ELECTION COMMISSION OF INDIA**  
**Nirvachan Sadan, Ashoka Road, New Delhi-110001.**

No. 76/MP-LA//2013

New Delhi, **Dated : 07<sup>th</sup> June, 2016**  
17 - Jyaistha, 1938 (Saka)**ORDER**

Whereas, the Election Commission of India is satisfied that each of the contesting candidates specified in column 4 of the Table below at the General Election to the Legislative Assembly, 2013 in the Madhya Pradesh State specified in column 2 and held from the constituency specified in column 3 against his/her name has failed to lodge any account of his/her election expenses/failed to lodge the account of his/her election expenses in manner required by law as shown in column 5 of the said Table as required by the Representation of the People Act, 1951 and the Rules made thereunder;

And whereas, the said candidate has either not furnished any reason or explanation for the said failure even after due notice by the Election Commission of India or after considering the representation made by them, if any, the Election Commission of India is satisfied that he/she has no good reason or justification for the said failure;

Now, therefore, in pursuance of section 10A of the said Act, the Election Commission of India hereby declares the persons specified in column 4 of the Table below to be disqualified for being chosen as and for being a member of either House of Parliament or the Legislative Assembly or Legislative Council of a State or Union Territory for a period of three years from the date of this order:-

**TABLE**

Sl No.	Particulars of Election	Sl. No. & Name of Assembly Constituency	Name & Address Contesting Candidate	Reasons for Disqualification
1	2	3	4	5
1.	General Election to the Legislative Assembly, 2013 in Madhya Pradesh State.	21-Bhander (S.C.)	Dr. Naresh Dhanuk, Vill. Dhorra Teh. Seondha Distt. Datia (M.P.)	Failed to lodge the account of his election expenses in manner required by law.
2.	General Election to the Legislative Assembly, 2013 in Madhya Pradesh State.	33-Chanderi	Rao Shivramsingh Raghuwansi, Village Khejrakalan Post Semrahat, Tehsil Ashoknagar.	Failed to lodge any account of his election expenses.

1	2	3	4	5
3.	General Election to the Legislative Assembly, 2013 in Madhya Pradesh State.	34-Mungaoli	Mahendra Singh Kariyakhedi, Gram Kariya Khedi Post Rijjoda Tehsil & Distt. Ashoknagar.	Failed to lodge any account of his election expenses
4.	General Election to the Legislative Assembly, 2013 in Madhya Pradesh State.	34-Mungaoli	Girraj, Kuluaa Rode Dewans Bhawan Ward No. 3 Ashoknagar.	Failed to lodge any account of his election expenses
5.	General Election to the Legislative Assembly, 2013 in Madhya Pradesh State.	81-Devsar (S.C.)	Rammilan Prajapati, Vill. Gannai P.O. Purail Tehsil Sarai Dist. Singrauli (M.P.)	Failed to lodge any account of his election expenses
6.	General Election to the Legislative Assembly, 2013 in Madhya Pradesh State.	81-Devsar (S.C.)	Angad Prasad, Vill. Dhoti P.O./Tehsil Waidhan Dist. Singrauli (M.P.)	Failed to lodge the account of his election expenses in manner required by law.
7.	General Election to the Legislative Assembly, 2013 in Madhya Pradesh State.	81-Devsar (S.C.)	Babua Ram Urf Balramdas, Vill. Kanai P.O. Daga Bargawna Tehsil Deosar Dist. Singrauli (M.P.)	Failed to lodge any account of his election expenses
8.	General Election to the Legislative Assembly, 2013 in Madhya Pradesh State.	81-Devsar (S.C.)	Subhash Chandra, Vill. Dhoti P.O./Tehsil Waidhan Dist. Singrauli (M.P.)	Failed to lodge the account of his election expenses in manner required by law.
9.	General Election to the Legislative Assembly, 2013 in Madhya Pradesh State.	84-Jaisinghnagar (S.T.)	Radha, Vill. Diyapipar, PO. Diyapipar, Tehsil-Gohparu, District Shahdol (M.P.)	Failed to lodge any account of her election expenses
10.	General Election to the Legislative Assembly, 2013 in Madhya Pradesh State.	84-Jaisinghnagar (S.T.)	Ram Lal, Vill Po. Jaisingh Nagar, Ward No. 13, District Shahdol (M.P.)	Failed to lodge any account of his election expenses
11.	General Election to the Legislative Assembly, 2013 in Madhya Pradesh State.	84-Jaisinghnagar (S.T.)	Keshav Lal, Vill. Masiyari, PO. Chitraav, Distt. Shahdol (M.P.)	Failed to lodge any account of his election expenses
12.	General Election to the Legislative Assembly, 2013 in Madhya Pradesh State.	84-Jaisinghnagar (S.T.)	Raju Baiga, Vill. PO. Karkati, Thana-Burhar, District Shahdol (M.P.)	Failed to lodge any account of his election expenses
13.	General Election to the Legislative Assembly, 2013 in Madhya Pradesh State.	84-Jaisinghnagar (S.T.)	Lalan, Vill. Chitraav, Thana/Tehsil-Jaisingh Nagar, Distt. Shahdol (M.P.)	Failed to lodge any account of his election expenses



1	2	3	4	5
14.	General Election to the Legislative Assembly, 2013 in Madhya Pradesh State.	84-Jaisinghnagar (S.T.)	Jagannath Baiga, Vill. Khetauli, PO. Navalpur, Thana/Tehsil-Sohagpur, District Shahdol (M.P.)	Failed to lodge any account of his election expenses
15.	General Election to the Legislative Assembly, 2013 in Madhya Pradesh State.	84-Jaisinghnagar (S.T.)	Lalman Baiga, Vill. PO. Malmathar, Thana/ Tehsil-Gohparu, District Shahdol (M.P.)	Failed to lodge any account of his election expenses
16.	General Election to the Legislative Assembly, 2013 in Madhya Pradesh State.	85-Jaitpur (S.T.)	Ram Kumar Kol, Village Bakaho Post Amlai Tehsil Burhar District Shahdol (M.P.)	Failed to lodge any account of his election expenses
17.	General Election to the Legislative Assembly, 2013 in Madhya Pradesh State.	94-Bahoriband	Anand Lal Yadav (Lalla Bhaiya), Village Mohaniya P.O. Rampatan Teh. Bahoriband, Dist. Katni.	Failed to lodge the account of his election expenses in manner required by law.
18.	General Election to the Legislative Assembly, 2013 in Madhya Pradesh State.	94-Bahoriband	Bal Kishan Patel, Village Raipura P.O. Patori Teh. Bahoriband Dist. Katni.	Failed to lodge any account of his election expenses
19.	General Election to the Legislative Assembly, 2013 in Madhya Pradesh State.	94-Bahoriband	Munna Lal Chamar (Diwan), Village Dhuri P.O. Khirahni Teh. Bahoriband Dist. Katni.	Failed to lodge any account of his election expenses
20.	General Election to the Legislative Assembly, 2013 in Madhya Pradesh State.	94-Bahoriband	Vijay Kumar, Village Patna Road P.O. Gatakheda Teh. Bahoriband Dist. Katni.	Failed to lodge any account of his election expenses
21.	General Election to the Legislative Assembly, 2013 in Madhya Pradesh State.	108-Baihar (S.T.)	Shankar Shah Walke/Charan Singh Walke. Village Khajra Po. Sijora.	Failed to lodge any account of his election expenses
22.	General Election to the Legislative Assembly, 2013 in Madhya Pradesh State.	108-Baihar (S.T.)	Ramsingh Tekam, Village Mowala Po. Kareli.	Failed to lodge any account of his election expenses
23.	General Election to the Legislative Assembly, 2013 in Madhya Pradesh State.	109-Lanji	Daulat Kumar Bagade, Vill. P.O. Bolegaon Teh. Lanji Dist. Balaghat.	Failed to lodge any account of his election expenses
24.	General Election to the Legislative Assembly, 2013 in Madhya Pradesh State.	110-Paraswada	Durgesh Bisen, Vill. P.O. Keslewada Teh. & Distt. Balaghat.	Failed to lodge the account of his election expenses in manner required by law.

1	2	3	4	5
25.	General Election to the Legislative Assembly, 2013 in Madhya Pradesh State.	110-Paraswada	Ram Kishor (Nano) Kaware, Vill. Bagholi P.O. Bharweli Teh. & Distt. Balaghat.	Failed to lodge the account of his election expenses in manner required by law.
26.	General Election to the Legislative Assembly, 2013 in Madhya Pradesh State.	110-Paraswada	Darbu Singh, Vill. Bariya P.O. Chandana Teh. Parswada Distt. Balaghat.	Failed to lodge the account of his election expenses in manner required by law.
27.	General Election to the Legislative Assembly, 2013 in Madhya Pradesh State.	110-Paraswada	Barelal Uikey, Vill. Nata P.O. Chandana Teh. Parswada Distt. Balaghat.	Failed to lodge the account of his election expenses in manner required by law.
28.	General Election to the Legislative Assembly, 2013 in Madhya Pradesh State.	110-Paraswada	Pt. Niranjan Sharma, Ward No. 04, Narsingtola Baiher Teh. Baiher Distt. Balaghat.	Failed to lodge the account of his election expenses in manner required by law.
29.	General Election to the Legislative Assembly, 2013 in Madhya Pradesh State.	110-Paraswada	Lokchand Harinkheda, In front of F.C.I. Godawon Ward No. 15 Kosmi Teh. & Distt. Balaghat.	Failed to lodge the account of his election expenses in manner required by law.
30.	General Election to the Legislative Assembly, 2013 in Madhya Pradesh State.	113-Katangi	Ramvilash Urf Ram Bhaiyya Maskare, Village Post Nawegaon 3, Tehsil Khairlanji Dist. Balaghat.	Failed to lodge any account of his election expenses.
31.	General Election to the Legislative Assembly, 2013 in Madhya Pradesh State.	113-Katangi	Ashok Singh Parihar, Ward No. 3, Near Gayatri Mandir Katangi, Dist. Balaghat.	Failed to lodge any account of his election expenses
32.	General Election to the Legislative Assembly, 2013 in Madhya Pradesh State.	113-Katangi	Jitendra Meshram, Village Post Bhandarbodi, Tehsil Khairlanji Dist. Balaghat.	Failed to lodge any account of his election expenses
33.	General Election to the Legislative Assembly, 2013 in Madhya Pradesh State.	113-Katangi	Sharad Kumar, Vill. P.O. Kumhli Tehsil Khairlanji Dist. Balaghat.	Failed to lodge any account of his election expenses
34.	General Election to the Legislative Assembly, 2013 in Madhya Pradesh State.	114-Barghat (S.T.)	Lata/Shersingh Uikey, Village-Paunar Khurd Post-Dharna Kala Tehsil Barghat Distt. Seoni.	Failed to lodge any account of her election expenses

1	2	3	4	5
35.	General Election to the Legislative Assembly, 2013 in Madhya Pradesh State.	114-Barghat (S.T.)	Kishorilal Bhalavi, Village-Ankhiwara Post-Aasta Tehsil-Barghat Distt. – Seoni.	Failed to lodge the account of his election expenses in manner required by law.
36.	General Election to the Legislative Assembly, 2013 in Madhya Pradesh State.	116-Keolari	Hemant Kumar, At- Khirka Mohalla Harrai, Po- Kahani, Teh- Ghansor, Dist.- Seoni (MP)	Failed to lodge any account of his election expenses
37.	General Election to the Legislative Assembly, 2013 in Madhya Pradesh State.	116-Keolari	Shakti Singh, Ramchhaya, Badi Bakhri Ghansor, Teh- Ghansor, Dist.- Seoni (MP)	Failed to lodge any account of his election expenses
38.	General Election to the Legislative Assembly, 2013 in Madhya Pradesh State.	116-Keolari	Satish Nag, Jayaswal colony chhapara, Teh- Chhapara, Dist.- Seoni (MP)	Failed to lodge any account of his election expenses
39.	General Election to the Legislative Assembly, 2013 in Madhya Pradesh State.	117-Lakhnadon (S.T.)	Guman Singh Uikey, Village-Ghogri, Post-Dhanora, Tahsil-Dhanora, Distt. – Seoni.	Failed to lodge any account of his election expenses
40.	General Election to the Legislative Assembly, 2013 in Madhya Pradesh State.	117-Lakhnadon (S.T.)	Smt. Rajeswari Uikey, Village, Post-Dhooma, Tehsil – Lakhnadon Distt.- Seoni.	Failed to lodge any account of her election expenses
41.	General Election to the Legislative Assembly, 2013 in Madhya Pradesh State.	117-Lakhnadon (S.T.)	Kanthi Lal Dhurvey, Village, Post-Kahani, Tehsil – Ghansour, Distt. – Seoni.	Failed to lodge any account of his election expenses
42.	General Election to the Legislative Assembly, 2013 in Madhya Pradesh State.	117-Lakhnadon (S.T.)	Devi Prasad Kushram, Raghunath Colony, Lakhnadon, Tehsil – Lakhnadon, Distt.- Seoni.	Failed to lodge any account of his election expenses
43.	General Election to the Legislative Assembly, 2013 in Madhya Pradesh State.	117-Lakhnadon (S.T.)	Shukhlal, Village-Bamhani, Post-Paddikona, Thana-Kindrai, Tehsil-Ghansour, Distt.- Seoni.	Failed to lodge any account of his election expenses

By order,

Sd./-

(ANUJ JAIPURIAR)

Secretary,

Election Commission of India.